
 

  
 
 

 
Frågebatteri för visning på ritning  
(Svar som gäller lgh är i kryssat. Flera kryss är möjligt) 

Lägenhetsnummer: 15200357 

Adress: Friherregatan 68 

 

När renoverades bostaden senast? 2012 

Byggnadsår?  50 talet 

Vilket läge är bostaden i? (väderstreck) 

Var i huset är bostaden placerad? 2tr 

Hur är standarden?( tex, slitna tapeter/golv, rökare, husdjur): Slitna ytskick väggar, golv fina 

Kommer något att åtgärdas? Avflyttande hg kommer åtgärda en del, ombesiktning kommer 

göras. 

Finns besiktningsprotokoll? 

Ja ☐x      Nej☐ 

Ingår el i hyran? 

Ja ☐       Nej☐x 

Ingår värme i hyran? 

Ja ☐      Nej☐x 

Har bostaden balkong?    

Ja ☐x      Nej☐  

Har bostaden säkerhetsdörr?    

Ja ☒ Nej, ej möjligt ☐ Nej, men möjligt ☐ 

Finns förråd?      

Källare ☒ Vind  ☐ I lägenhet  ☐   Nej☐ 

 



 

 

 

 

Vilket typ av golv har bostaden?    

Linoleum ☒ Laminat ☐ Parkett ☒ Annat ☐ 

Finns tvättstuga i huset?    

Ja ☐ Nej, men i när område ☒ Nej  ☐ 

Finns tvättmaskin i bostaden?    

Ja ☐ Nej, ej möjligt ☐ Nej, men möjligt ☒ 

Ytskikt i badrum    

Klinker ☒ Kakel ☒ Våtrumsmatta ☐ Annat ☐ 

Badkar eller dusch?     

Badkar ☒ Dusch ☐ 

Finns golvdiskmaskin?    

Ja ☐ Nej, ej möjligt ☐ Nej, men möjligt ☒ 

Kyl/frys     

Kyl m frysfack ☒ Kombiskåp ☐ Sida vid sida ☐ 

Går det att beställa större kyl-frys?   

Ja ☐ Nej ☒ 

Vilken typ av spis är det?    

Elspis ☒ Gasspis  ☐ 

Finns det hiss?      

Nej ☐  Ja  ☐ (ca kvm) 

Tillgänglighet? Trappor till;     

Port ☐ Hiss ☐ Tvättstuga ☐ 

 

 



 

 

 

 

Är huset stambytt?     

Nej ☐ Ja ☒   (Genomfört år)  

TV/Data     

Fiber (öppen) ☒ Comhem ☒ 

Parkeringsmöjligheter i närheten?   

Ytparkering ☒  Ytp. m motorvärmare ☐ Kallgarage ☒ Varmgarage 

☒ (ledig plats garanteras ej) 

 

Övrig info:Parkering i närområdet 
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